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TO THE PROSPECTUS, DATED DECEMBER 6, 2017

This prospectus supplement (this “Supplement”) is part of and should be read in conjunction with the prospectus of Hines 
Global Income Trust, Inc., dated December 6, 2017 (the “Prospectus”), as supplemented by Supplement No. 1, dated January 18, 
2018, Supplement No. 2, dated February 12, 2018 and Supplement No. 3, dated February 13, 2018.  Unless otherwise defined 
herein, capitalized terms used in this Supplement shall have the same meanings as in the Prospectus.

The purposes of this Supplement are as follows:
A. to provide an update regarding our distribution reinvestment plan;
B. to update disclosure in the “Questions and Answers About this Offering” section of the Prospectus;
C. to provide an update regarding the Partnership Agreement;
D. to update disclosure in the “Prospectus Summary” and “Management” sections of the Prospectus;
E. to update disclosure in the “Material U.S. Federal Income Tax Considerations” section of the Prospectus; and
F. to update Appendix A-1 and Appendix A-2 to the Prospectus.  

A. Update Regarding Our Distribution Reinvestment Plan 

We have adopted a distribution reinvestment plan, pursuant to which, if you subscribe for shares pursuant to this offering, 
your distributions will be automatically reinvested in additional whole or fractional common shares, unless you are a resident of 
certain states or a client of a participating broker dealer that does not permit automatic enrollment in the distribution reinvestment 
plan, or you elect not to become a participant by noting such election on your subscription agreement. The list of states where 
automatic enrollment is not permitted in the sections titled “Prospectus Summary-Distribution Reinvestment Plan” and “Description 
of Capital Stock-Distribution Reinvestment Plan,” on pages 31 and 184, respectively, of the Prospectus, are hereby revised to 
include Arkansas.

B. Update to Questions and Answers About this Offering Section

The question “What is the per share purchase price?” beginning on page 6 of the Prospectus is hereby deleted and replaced 
in its entirety with the following:

Q. What is the per share purchase price?

Each class of shares will be sold at the then-current transaction price, which generally will be equal to the 
most recently determined NAV per share for such class, plus applicable upfront selling commissions and 
dealer manager fees. Shares generally will be sold at the prior month’s NAV per share for the class of shares 
being purchased, plus applicable upfront selling commissions and dealer manager fees. Although the 
offering price for shares of our common stock will generally be based on the prior month’s NAV per share, 
the NAV per share as of the date on which your purchase is settled may be significantly different. We may 
offer shares at a price that we believe reflects the NAV per share of such stock more appropriately than the 
prior month’s NAV per share, including by updating a previously disclosed transaction price, in cases where 
we believe there has been a material change (positive or negative) to our NAV per share since the end of 
the prior month.

We expect that any such update to the transaction price to reflect an adjustment to the monthly NAV per 
share would be infrequent.  Such an adjustment may be appropriate (either positive or negative) to reflect 
the occurrence of extraordinary events at our properties or in the capital markets that may cause the value 
of our properties to change by such a significant amount that the NAV, if recalculated based on this event, 
is likely to be materially different. For example, if, after the most recent determination of the monthly NAV, 
a significant asset suffered catastrophic damage due to a natural disaster and the damage is not covered by 
our insurance policies, we may determine to adjust the NAV.  Such NAV adjustments also may be appropriate 
to reflect the occurrence of broader market-driven events identified by our Advisor or the independent 
valuation firm which may impact more than a specific property. Further, rapidly changing market conditions 
or material events, such as, for example, a stock market crash or other collapse in the capital markets, may 



not be immediately reflected in the most recently-determined monthly NAV and if we believe the NAV, if 
recalculated based on these events, is likely to be materially different, we may determine that an adjustment 
is necessary to reflect the estimated impact on the NAV.

C. Amendment and Restatement of Partnership Agreement

On March 6, 2018, with the authorization of our board of directors, we, as general partner and Hines Global REIT II Associates 
Limited Partnership and our Advisor, as limited partners, entered into the Fifth Amended and Restated Limited Partnership 
Agreement of the Operating Partnership, effective as of December 6, 2017 (which we refer to in this Supplement as the “Amended 
Partnership Agreement”).  The Amended Partnership Agreement amends certain portions of the Fourth Amended and Restated 
Limited Partnership Agreement of the Operating Partnership, dated December 6, 2017, in order to reflect that, effective as of 
December 6, 2017, our Advisor, rather than Hines Global REIT II Associates Limited Partnership, is the holder of the Special OP 
Units.

Accordingly, disclosure in the sections of the Prospectus captioned “Questions and Answers About this Offering,” “Prospectus 
Summary-Management Compensation-Performance Participation Allocation” “Risk Factors-Risks Related to Investing in this 
Offering,” “Risk Factors-Risks Related to Organizational Structure,” “Risk Factors-Risks Related to Potential Conflict of Interest,” 
“Management-Our Advisor and Our Advisory Agreement,” “Management Compensation-Performance Participation Allocation,” 
“Security Ownership of Certain Beneficial Owners and Management,” “The Operating Partnership” and elsewhere throughout 
the Prospectus concerning the holder of the Special OP Units and payment of the performance participation allocation to the holder 
of the Special OP Units, are hereby updated to reflect that our Advisor is the holder of the Special OP Units, effective as of 
December 6, 2017.

D. Update to Prospectus Summary and Management Sections

The organization chart in the sections titled “Prospectus Summary-Our Structure” and “Management-Our Advisor and Our 
Advisory Agreement-Our Structure” on pages 17 and 96, respectively, of the Prospectus is hereby deleted and replaced in its 
entirety with the following organization chart:

_________________



(1) Please see “Management Compensation” for a description of the payments we may make with respect to the
Special OP Units held by our Advisor.

(2) Please see “Conflicts of Interest” for a description of the other direct participation programs sponsored and
managed by Hines and its affiliates.

(3) Please see “Security Ownership of Certain Beneficial Owners and Management” for information concerning the
number of shares of our common stock owned by our officers and directors as of November 1, 2017.

E. Update to Material U.S. Federal Income Tax Considerations Section

The following updates and should be read in conjunction with the “Material U.S. Federal Income Tax Considerations” section, 
beginning on page 204 of the Prospectus:

Recent changes to the U.S. tax laws affecting REITs and real estate.

On December 22, 2017, the Tax Cuts and Jobs Act, or the TCJA, was signed into law.  The TCJA significantly changed the 
U.S. federal income tax laws applicable to businesses and their owners, including REITs and their stockholders.  Technical 
corrections or other amendments to the TCJA or administrative guidance interpreting the TCJA may be forthcoming at any time.  
We cannot predict the long-term effect of the TCJA or any future law changes on REITs or their stockholders.  Below is a brief 
summary of certain key changes in the TCJA, including changes that impact REITs and their stockholders with respect to an 
investment in REITs.  The changes described below generally are effective for taxable years beginning after December 31, 2017, 
unless otherwise noted.  Investors should consult with their tax advisors regarding the effect of the TCJA on their particular 
circumstances (including the impact of other changes enacted as part of the TCJA that do not directly relate to REITs and are not 
discussed here).

Income Tax Rates.  Under the TCJA, the corporate income tax rate is reduced to 21%, and the corporate alternative minimum 
tax was repealed.  The reduced corporate income tax rate, which is effective for taxable years beginning after December 31, 2017, 
reduces some of the tax advantage that REITs have had relative to C corporations.  This reduced corporate income tax rate will 
apply to income earned by taxable REIT subsidiaries.  

In the case of individuals, the TJCA reduces the highest marginal income tax rate applicable to individuals to 37%.  Individuals 
continue to pay a maximum 20% rate on long-term capital gains and qualified dividend income, and the 3.8% Medicare tax on 
net investment income remains in effect.  However, the TCJA also will allow individuals to deduct 20% of their dividends from 
REITs, excluding capital gain dividends and qualified dividend income (which continue to be subject to the 20% rate).  As a result, 
dividend income received by an individual shareholder in a REIT will be subject to a maximum effective federal income tax rate 
of 29.6%, compared with the previously effective rate of 39.6%.  The income tax rate changes applicable to individuals apply for 
taxable years beginning after December 31, 2017 and before January 1, 2026.

Limitation on Deductibility of Business Interest.  The TCJA limits the amount of business interest expense that is deductible 
to the sum of the taxpayer’s business interest income for the tax year plus 30% of adjusted taxable income for the tax year. Business 
interest expense generally is interest paid or accrued with respect to indebtedness allocable to a trade or business. It does not 
include investment interest. Adjusted taxable income generally means taxable income from trade or business activities before any 
deductions for interest, net operating losses, or the new deduction for pass-through business income.  In taxable years beginning 
before January 1, 2022, adjusted taxable income is also computed before deducting depreciation and amortization expense.  Interest 
expense that is disallowed may be carried forward indefinitely.  Businesses with average annual gross receipts of $25 million or 
less (determined by taking into account businesses operated by certain affiliated entities) are exempt from this limitation.

A real property trade or business may elect to not be subject to this limit.  A real property trade or business is any real property 
development, redevelopment, construction, reconstruction, acquisition, conversion, rental, operation, management, leasing, or 
brokerage trade or business.  An electing real property trade or business must use longer alternative depreciation system periods 
(discussed below) prospectively for all real estate, including real estate acquired prior to the election.  We have not yet determined 
whether the new limitation will affect us or any of our subsidiaries, or whether we and our subsidiaries are eligible to make and 
will make this election.  Once made, this election is irrevocable. 

Limits on Net Operating Losses.  For taxable years beginning after January 1, 2018, the deduction for net operating losses is 
limited to 80% of taxable income (prior to the application of the dividends paid deduction). Net operating losses that are generated 
in taxable years ending after December 31, 2017 may be carried forward indefinitely.

Depreciation of Real Property. The TCJA reduces the recovery period under the modified accelerated cost recovery system 
(“MACRS”) for qualified improvement property to 15 years.  Qualified improvement property is any improvement to the interior 
portion of a building which is non-residential real property if such improvement is placed in service after the date the building 
was first placed in service.  The TCJA made no change to the MACRS recovery period for non-residential real property (39 years) 
and residential real property (27.5 years).  Under the TCJA, the alternative depreciation system lives, which must be used following 



an election by a real property trade or business not to be subject to the new interest deduction limitation, are as follows: 30 years 
for residential real property (previously 40 years), 40 years for non-residential property (no change), and 20 years for qualified 
improvement property (previously 40 years).  

Like-Kind Exchanges. The TCJA modifies the like-kind exchange provisions by restricting like-kind exchanges of property 
that are eligible for tax-deferred treatment to exchanges of real property not held primarily for sale.  Previously, the like-kind 
exchange provisions also applied to personal property not held for sale.  Accordingly, any personal property included with an 
exchange of a real property will no longer qualify for tax-deferred treatment under these provisions.  This change applies to 
exchanges completed after December 31, 2017.

Other Issues.  The TCJA makes numerous other large and small changes to tax rules that do not directly affect REITs but may 
affect our stockholders and may indirectly affect us.  For example, the TCJA amended the rules for accrual of income so that 
income is taken into account for tax purposes no later than when it is taken into account on applicable financial statements, even 
if financial statements take such income into account before it would otherwise accrue under the original issue discount rules, 
market discount rules or other rules in the Code.  Such rule may cause us to recognize income before any corresponding receipt 
of cash, which may make it more likely that we could be required to borrow funds or take other action to satisfy the REIT distribution 
requirements for the taxable year in which such income is recognized, although the precise application of this rule is unclear at 
this time.  In addition, the TCJA reduced the limit deduction for individuals’ mortgage interest expense to interest on $750,000 of 
mortgages, and does not permit deduction of interest on home equity loans (after grandfathering all existing mortgages).  Such 
change and the reduction in deductions for state and local taxes (including property taxes) may potentially (and negatively) affect 
the markets in which we may invest.

Prospective stockholders are urged to consult with their tax advisors with respect to the TCJA and any other regulatory or 
administrative developments and proposals and their potential effect on an investment in our common stock.

F. Update to Appendix A

Appendix A-1 and Appendix A-2 to the Prospectus, as Supplemented by Supplement No. 2, dated February 12, 2018, are 
hereby updated and replaced in their entirety with the forms of subscription agreement  attached to this Supplement as Appendices 
A-1 and A-2, respectively. 
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